

Landsskytterstevnet 2018 Stjørdal

LS 2018 Stjørdal består av skytterlagene
Skjelstadmark, Hegra, Stjørdal og Lånke



Stjørdal 10.04.2018

Til Skytterlag og skyttersamlag i DFS

Det er med stor glede vi for første gang inviterer skyttere og skytterfamilier til Landsskytterstevnet i Stjørdal i tidsrommet 3-10. august 2018!

Militært NM er en del av Landsskytterstevnet. Klassene AG3 og HK416 gjennomfører skytingene tirsdag 7. august og onsdag 8. august. Egen invitasjon med detaljert informasjon blir sendt til Forsvaret sine avdelinger senere. DFS-skyttere starter med innledende skyting fredag 3. august. Åpningsseremoni med topp underholdning blir i Stjørdal sentrum og Kimen Kulturhus lørdag 4. august kl 19.00. I forbindelse med at DFS er 125 år i 2018 vil det bli en markering av dette sammen med åpningsseremonien.

Baneskytingen, finfelten og alle finalene foregår på arena Frigården, ca 7 km fra Stjørdal sentrum. Det er svært godt med parkeringsplasser på Frigården, vi kan tilby 1800-2000 parkeringsplasser – du parkerer nært arena og standplass. Restaurant med kvalitetsmat, egne vaffelbuer og kiosker samt messeområde finner du også på arena Frigården. Vi etablerer et innholdsrikt Servicesenter på arena Frigården hvor du henter Skytterboken og ellers får hjelp til det meste før og under stevnet.

Innledende grovfelt med stang- og felthurtigskyting gjennomføres i arena Leksdalen (Elvran), ca 8 km øst for Frigården mot Selbu. Opprop til grovfelt blir på arena Leksdalen. Det er godt med parkeringsplasser ved arena Leksdalen. Også her vil det bli et godt tilbud med en enkel restaurant og kiosk rett ved stang- og felthurtigskytingen.

NM Skogsløp vil bli arrangert torsdag 9. august med start og mål fra arena Frigården.

Påmelding til Landsskytterstevnet

All påmelding til Landsskytterstevnet gjøres på «Mitt DFS». Påmeldingsperiode er 25. april – 15. juni, med frist for etteranmelding innen 1. juli. Skytterkontoret sender ut nærmere informasjon om påmelding i løpet av april.

Innkvartering og transport

Vi etablerer 3 skyttercamper: Camp NTE (nært Stjørdal sentrum), Camp Lånke (ved Lånke skole som vil bli hovedcamp) og Camp Årsøya (I naturskjønne omgivelser ved Selbusjøen ca 20 min fra arena Leksdal og ca 25 min fra Arena Frigården). Det er også mulighet for å leie hus og hytter, mer informasjon om dette og hotelltilbud finnes på vår hjemmeside.

Det vil bli mulighet for busstransport fra skyttercamper til arena Frigården og arena Leksdalen. Mer detaljert informasjon om dette tilbudet vil bli lagt ut på vår hjemmeside.

Påmelding til skyttercamp skjer på eget skjema. Arrangør viser til utsendt informasjon til lagene og vår hjemmeside www.ls2018.no. Påmeldingsfrist er før 1. mai – se vår hjemmeside eller kontakt vår kontorleder margit@ls2018.no direkte.

Gavepremier

Vi ber om at skytterlag og skyttersamlag bidrar med en pengesum til gavepremier. Gavepremier er i hovedsak flotte sølvpremier gravert med LS2018 som et unikt minne. Vi ønsker penger som innbetales til gavepremiekonto 4465.25.56954. Vinnere av gavepremie må hente disse under stevnet. Se info om dette i egne brev til skytterlag og samlag.

Utforsk Stjørdal og Midt-Norge under stevnet !

Typisk for Stjørdal er nærhet til fjord og fjell, by og land og at Trondheim Lufthavn Værnes ligger her. For øvrig er Stjørdal bl a kjent for et aktivt kultur- og næringsliv, gode shoppingmuligheter, Agrisjå (Norges største landbruksmesse), Blues In Hell, Opera Trøndelag og VM i Rallycross (Hell RX). Besøk Steinvikholm Slott og legendariske Hegra Festning mens du er her! Avstand fra Stjørdal til Trondheim sentrum er ca 30 km og til Storlien på grensen til Sverige ca 70 km. På vegen til Storlien og ev «Harryhandel» kan du stoppe i Meråker som har en unik natur og den anerkjente Meråker Videregående skole med bl a skytter-, ski-, og skiskytterlinje.

Lykkelandet Selbu, med egen skyttercamp, byr på mye flott og det er kun en times kjøring derfra videre til Tydal og Stugudal med sin helt særpregne natur ved syltoppens fot. Derfra er det en time over til vakre Røros som er på Verdensarvlisten. Trøndersk Matfestival og Olavsfestdagene i Trondheim (1. til 4. august) er store arrangement som du kan utforske nærmere på vår hjemmeside med linker til bl a Visit-Trondheim og Trøndelag Reiseliv.

Det er med stor glede jeg på vegne av skytterlagene, Skjelstadmark, Hegra, Stjørdal og Lånke ønsker alle hjertelig velkommen til Stjørdal og Landsskytterstevnet 2018 !

Vennlig hilsen

Tor Jakob Reitan



Leder Hovedkomiteen

